Hypocritæ avarum signat, 440. Hydris impletæ aqua, deinde in vitum conversa, quid signent, 1215. Hyeme præsens vita cur significetur, 874. Qui hyems transeat, 1349. Fuga nostra non fiat hyeme, quid sit, 1451. Hypocritæ designatur nomine struthionis, 228, 1000. Hypocritæ significatur per vestem ex lana hincque contexta, 285. Hypocritæ vita, virtutum specie palliant, 99, 100. Hypocritæ aliquando dicuntur stellæ in Scripturis, 111. Tigrides dicuntur, 156. Laus hypocritarum dicitur præda, *ibid.* Simoni Cyrenæo, qui similes hypocritæ, 277, 1568. Cur maligni appellentur, 285. Sterquilino comparantur, 471. Locus hypocritæ est cor adulantium, 472. Dicuntur divites et pauperes hypocritæ, *ibid.* Adolescentia hypocritæ, *ibid.* Hypocrita dicitur fur, 475, 561. Hypocrita græce, simulator est latine, 504. Hypocritæ similes sunt sepulchris dealbatis, 562. Qui vere hypocrita sit, *ibid.* Hypocritæ suo Herodis persona designantur, 1469. Et per lamiam, 1107. — Hypocrita fructibus suis malignos spiritus satiat, 276. Pascitur ipse modo, at non post mortem, *ibid.* Hypocrita habitu sanctitatis assumpto, pejor, 279. Hypocritarum jactantia, 282. Qui sit uterum hypocritæ preparare dolos, 418. Qui contra hypocritam innocens suscitetur, 431. Vita hypocritæ phantasmati similis, 471. Multa simulantibus quæ non habent, perdat hypocritæ etiam quæ habent, 475. Nunquam perpetrata consistunt, 474. Omnia vitia in mente hypocritæ sunt colligata, 482. Germen domus hypocritæ est ejus intentio, 484. Hypocritæ sunt membra Antichristi, 807. — Hypocritarum virtutes falsæ, et vitia latentibus sedata, 156, 278. Sicut tigris rapit prædam, sic hypocrita humani favoris gloriam, 156. Hypocrita bonorum operum speciem, non fructum habet, 273, 651. Hypocrita correptionis impatiens, 274. Hypocritarum ianias est abstinentia, 277. Hypocrita cruceam carni infert, sed mundo vivit, *ibid.* Statim ut recte agit, vult laudari, 279, 281. Opus putat perditum, si absque testibus fiat, 291. Hostes ad rapinam provocat hypocrita, qui suas eis divitias ostentat, 282, 1472. Hypocrita Dei conspectum fugit, dum humanis oculis placere cupit, 585. Hypocritæ bona opera, cur æstant, 444. Aliens durius arguunt peccata hypocritæ, sua relinquunt intacta, 449. Mores hypocritarum describuntur, 470. Hypocritarum vita in fine detegitur, 471. Nunquam vitia eos deserunt, 472. Fidei, spei, et charitatis exors hypocrita, 476. Hypocrita avarus est, et raptor, 561. Studium hypocritarum, *ibid.* Hypocritæ sanctos se quia dicuntur, æstimant, 841. Qui alios fallere nititur, de se quoque ipse fallitur, *ibid.* Speciem virtutis præ se ferunt, virtute vero destituti, 945. Hypocritæ videtur sublevare species penarum, sed deprimit pondus vitæ, 1001. Cur hypocritæ charitatis viscera erga suos nesciant, 1005. Neglecta filiorum custodia, temporalia damna vel leviora jurgis propulsant, 1006. Qui disceperit ab hypocritis, quidam acris bona temporalia tentens, 1007. Hypocrita non solum sanctos, sed Deum ipsam deridet, 1008. Artes hypocritarum, quod sunt intus, dissimulantium, 1102. — Hypocritæ justorum bona, qui imitentur, 115. Quotidie alioes videri capiunt, 281. Hypocritarum fraudes variae, 156. Hypocritæ omnes virtutes